conhecimento básico em informática. 

Engenheiro Civil 40h CR* R$ 9.655,04 
Ensino superior no curso específico com 
inscrição no órgão de classe da região e 
conhecimento em informática. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR 

3.1 O valor total da contratação é de R$ 261.960,00 (duzentos e sessenta e um mil, novecentos e 
sessenta reais), já incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da 
execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, 
previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros